
 

 

UCHWAŁA NR 711/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3.10.2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia trybu i „zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji przetargowej 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę promocji  

Województwa Wielkopolskiego w ramach Jarmarku Świątecznego na Targach 2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 566) oraz na podstawie art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2, art. 54 oraz 

305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się tryb zamówienia z wolnej ręki dla postępowania na usługę promocji  Województwa 

Wielkopolskiego w ramach Jarmarku Świątecznego na Targach 2024. 

§ 2 

1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący: Ewa Rodziejczak (GM) 

Sekretarz: Marcin Kozubowicz (BZP) 

Członek: Ewelina Rzadkiewicz (GM) 

Członek: Marcin Wróblewski (GM) 

2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków komisji 

przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Zatwierdza się „zaproszenie do negocjacji” oraz Projektowane postanowienia umowy, stanowiące 

załącznik nr 1 oraz nr 2 do uchwały.  

§ 4 

1. Upoważnia się Pana Tomasza Grudziaka, Sekretarza Województwa Wielkopolskiego, Dyrektora 

Gabinetu Marszałka do reprezentacji Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, a w 

szczególności do składania oświadczeń woli i wiedzy, zatwierdzania czynności w postępowaniu, 

zatwierdzania protokołu z postępowania oraz do zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą. 

2. W przypadku nieobecności Sekretarza Województwa Wielkopolskiego Pana Tomasza Grudziaka 

spowodowanej urlopem, wyjazdem służbowym lub zwolnieniem lekarskim,  

do wykonywania czynności wymienionych w ust. 1 upoważnia się Zastępcę Dyrektora Gabinetu 

Marszałka, Panią Karolinę Wojciechowską. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek  



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 711/2024 z dnia 3.10.2024r.  
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Województwo Wielkopolskie z siedzibą 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

al. Niepodległości 34 

61-714 Poznań 

NIP: 778-13-46-888 

 

Adres do korespondencji:  

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

Gabinet Marszałka 

al. Niepodległości 34 
61-714 Poznań 
sekretariat - piętro VII, część B, pokój 760 
tel.: 61 626 66 70 
e-mail: gabinet@umww.pl  

Znak postępowania: GM-II-1.0632.10.2024 

Uwaga: w korespondencji kierowanej do Zamawiającego należy posługiwać się tym znakiem. 

 
 
 

WYKONAWCA: 
Międzynarodowe Targi Poznańskie 
sp. z o.o.  

        ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań  
 

ZAPROSZENIE DO NEGOCJACJI  
 

W TRYBIE ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI  
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO pn.:  

„Usługa promocji Województwa Wielkopolskiego w ramach Jarmarku Świątecznego na Targach 
2024 ” 

 

Znak postępowania: GM-II-1.0632.10.2024 

 

Poznań, …… października 2024 r. 



 

 

 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, zamierza udzielić zamówienia publicznego w trybie zamówienia  
z wolnej ręki, w przedmiocie jaki został określony powyżej, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1  
 w zw. z art. 305 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024, poz. 1320).  

W związku z powyższym, zgodnie z art. 213 ust. 1 w związku z art. 217 ust. 1 ww. ustawy, 
Zamawiający zaprasza Państwa do negocjacji treści umowy w przedmiocie jak podano wyżej. 

 

 

Informacje szczegółowe: 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa promocji Województwa Wielkopolskiego w ramach 
Jarmarku Świątecznego na Targach 2024.  

2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji usługi promocji zawarty został w Załączniku nr 2 do 
niniejszego Zaproszenia – Projektowane postanowienia umowy. 

3. CPV przedmiotu zamówienia: 79342200-5 – usługi w zakresie promocji. 

 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostanie wykonane w terminie - 16.11.2024-22.12.2024.  

Szczegóły wskazane w Załączniku nr 2 do Zaproszenia do negocjacji. 

 

4. W postępowaniu może wziąć udział Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp., oraz z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. 

5. Nie później niż wraz z zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca 
składa oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 - zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy Pzp, 
według załączonego wzoru oświadczenia; 

 - oświadczenie Wykonawcy należy złożyć w formie określonej w pkt 7 Zaproszenia do negocjacji. 

6. W niniejszym postępowaniu negocjacje odbywają się w formie elektronicznej, za pomocą poczty 
elektronicznej pod adresem: gabinet@umww.pl. 

 Zamawiający na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych dopuszcza 
również komunikację ustną w toku prowadzonych przez strony negocjacji, adekwatnie do 
potrzeb Zamawiającego i w celu sprawnego oraz efektywnego dochodzenia do uzgodnienia 
wszystkich istotnych elementów przeszłej umowy, o ile treść takiej komunikacji zostanie 
udokumentowana.  



 

 

7. Wszelkie dokumenty lub oświadczenia muszą być złożone w formie elektronicznej lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (podpis osobisty to 
jeden z rodzajów podpisu elektronicznego). 

8. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych musi być zgodny z wymaganiami 
określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 poz. 2452) oraz rozporządzeniu Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy (Dz. U. z 2020 poz. 2415). 

9. W negocjacjach mogą wziąć udział osoby uprawnione lub upoważnione do zaciągania 
zobowiązań w imieniu Wykonawcy. 

10. Wyjaśnień udziela: Ewelina Rzadkiewicz, Gabinet Marszałka, al. Niepodległości 34,  
61-714 Poznań, tel. 61 626 66 78, e-mail: ewelina.rzadkiewicz@umww.pl. 

Załączniki: 

1. Wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania. 

2. Projektowane postanowienia umowy. 

I. Informacja RODO 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie  
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 ze zm.), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:   

1) Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 
Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie 
ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP.  

2) W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się  
z Inspektorem ochrony danych osobowych, listownie pod adresem administratora danych, lub 
elektronicznie poprzez skrytkę elektroniczną ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP lub e-mail: 
inspektor.ochrony@umww.pl.  

3) Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w celu  związanym  
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia, zawarcia i rozliczenia umowy oraz w celu 
archiwizacji,  a w przypadku dofinansowania zamówienia ze środków unijnych w celu 
monitoringu, sprawozdawczości i kontroli.  

4) Państwa dane oferentów będą ujawnione:   
i. podmiotom świadczącym usługi, na rzecz administratora danych, na podstawie zawartych 

umów dotyczących: serwisu i wsparcia systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji 
niearchiwalnej, przekazywania przesyłek pocztowych,   

ii. w ramach postępowania w oparciu o przepisy prawa w szczególności przepisy ustawy z dnia   
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  

iii. w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej,  



 

 

iv. w oparciu o przepisy właściwe dla instytucji kontrolnych wobec Zamawiającego,  

v.  podmiotom dokonującym badań i kontroli na zlecenie UMWW w związku z dofinansowaniem  
ze środków unijnych.  

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia postępowania  
o udzielenie zamówienia lub dłużej tj. przez okres obowiązywania umowy chyba, że niezbędny 
będzie dłuższy okres przechowywania, z uwagi na dochodzenie roszczeń lub inny obowiązek 
wymagany przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.   

6) Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 
ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego - 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.  

7) Przetwarzane dane osobowe nie będą służyły do podejmowania zautomatyzowanych decyzji 
oraz profilowania, stosowanie do art. 22 RODO oraz nie będą przekazywane poza EOG i 
organizacji międzynarodowych.  

 

II. Informacja o ograniczeniach w zakresie stosowania przepisów RODO 

Osobie, której dane osobowe są przetwarzane w ramach postępowania o zamówienie publiczne  
przysługuje: 
1) Na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących.  

W przypadku skorzystania przez osobę, której dane osobowe są przetwarzane przez 
zamawiającego, z uprawnienia, o którym mowa w art. 15 ust. 1–3 RODO, zamawiający może żądać 
od osoby występującej z żądaniem wskazania dodatkowych informacji, mających na celu 
sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

2) Na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych 
osobowych (skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia  nie może skutkować zmianą 
wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w 
sprawie zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać 
integralności protokołu postępowania  oraz jego załączników), 

3) Na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa  w art. 18 ust. 2 RODO (prawo  
do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania  w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby 
fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub 
państwa członkowskiego).  Prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia tego 
postępowania. W przypadku gdy wniesienie żądania dotyczącego prawa, o którym mowa w art. 18 
ust. 1 RODO spowoduje ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych w protokole 
postępowania lub załącznikach do tego protokołu, od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia zamawiający nie udostępnia tych danych, chyba że zachodzą przesłanki, o których 
mowa w art. 18 ust. 2 RODO. Udostępnianie protokołu postępowania lub załączników do tego 
protokołu ma zastosowanie do wszystkich danych osobowych, z wyjątkiem danych, o których 
mowa w art. 9 ust. 1 RODO, zebranych w toku postępowania o udzielenie zamówienia. 
Ograniczenia zasady jawności, o których mowa w powyżej i art. 18 ust. 3–6 ustawy Pzp stosuje się 
odpowiednio, 

4) Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan,  
że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO, 



 

 

5) Ponadto osobie, której dane dotyczą nie przysługuje: w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO 
prawo do usunięcia danych osobowych; prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym 
mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania 
danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 
6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 711/2024 z dnia 3.10.2024r. 
 

Projektowane postanowienia umowy (PPU) 

  UMOWA nr RU_GM-………../24 

zawarta została, pomiędzy:  

Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, posiadającym numer NIP: 778-13-46-888, Regon: 
631257816, reprezentowanym przez:  

………………………………………………………………………….. działającego na podstawie upoważnienia udzielonego 
Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr …../2024 z dnia …………………………..2024 r.,  

zwanymi dalej Zamawiającym 

a 

………………………………………….. z siedzibą w pod adresem: …………………………….., …………………………………, 
wpisaną  Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS ………………………………,  
NIP: ……………………., REGON: …………………………, reprezentowaną przez: 

…………………….,  

zwaną dalej Wykonawcą, 

zwanymi łącznie Stronami. 

 

Umowa niniejsza zostaje zawarta w wyniku udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), nr postępowania: GM-II-1.0632.10.2024 

§ 1 

Przedmiot umowy 

1. Przedmiotem niniejszej umowy, jest promocja Województwa Wielkopolskiego w ramach 
Jarmarku Świątecznego na Targach 2024, który odbędzie się w dniach ……………………………… roku 
na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, zwanego dalej Wydarzeniem. 

2. Wykonawca oświadcza, że żaden inny podmiot nie posiada praw i nie jest upoważniony przez 
Wykonawcę do podejmowania niezależnych działań o charakterze promocyjnym lub reklamowym  
w zakresie pakietu usług promocyjnych wymienionych w § 2. 

3. Przedmiotowa umowa realizowana jest w ramach przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego o nazwie: Coroczna organizacja i promocja 
obchodów rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego. 

§ 2 
Obowiązki Wykonawcy w zakresie promocji Województwa 

W ramach usługi promocji wskazanej w § 1 Wykonawca zobowiązuje się do następujących świadczeń: 

1) współpracy z Zamawiającym na zasadach określonych w niniejszej umowie, przyjmującym tytuł 
„Partnera” Wydarzenia; 



 

 

2) zamieszczenia informacji o Partnerstwie Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz jego 
logotypu na wszystkich materiałach promocyjnych Wydarzenia np.: zaproszeniach, plakatach, 
banerach oraz innych  materiałach promocyjnych; 

3) zamieszczenia informacji o Partnerstwie Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz jego 
logotypu na nośnikach reklamowych dedykowanych Wydarzeniu;  

4) zamieszczenia informacji o Partnerstwie Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz jego 
logotypu na profilach społecznościowych dedykowanych Wydarzeniu w social mediach 
Wykonawcy; 

5) ekspozycji oraz produkcji materiałów promocyjnych Samorządu Województwa Wielkopolskiego,  
w sposób uzgodniony z Zamawiającym; 

6) udostępnienie placu „Powszechnej Wystawy Krajowej” w dniach 14-15 grudnia 2024r. o 
powierzchni ok. 500 m.kw. (dostępność przestrzeni od 13 do 16 grudnia 2024r.) na aktywność 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego; 

7) udostępnienie sceny głównej Jarmarku Świątecznego o wymiarach 10m x 8m w dniach 14-15 
grudnia 2024r. na aktywność Samorządu Województwa Wielkopolskiego; 

8) udostępnienie miejsca w Poznań Congress Center (poziom „0”) na aktywność Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego wraz z infrastrukturą odpowiednią do organizacji warsztatów, 
prelekcji, etc.; 

9) informowanie o aktywnościach Samorządu Województwa Wielkopolskiego odbywających się w 
trakcie Wydarzenia, w sposób uzgodniony z Zamawiającym i obejmujący: 

a) zapowiedź aktywności i relacje z aktywności w mediach społecznościowych Wykonawcy; 

b) billboard w portalu wpoznaniu.pl; 

c) banner reklamowy na pierwszej stronie gazety wpoznaniu.pl; 

d) reklamę w magazynie „Sukces po Poznańsku”; 

e) post w social mediach „Sukces po Poznańsku”; 

10) udostępnienie nośników reklamowych pod aktywność Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego, w sposób uzgodniony z Zamawiającym i obejmujący: 

a) słupy citylight – 30 szt., lokalizacja i terminy ustalone zostaną w trybie roboczym; 

b) wiaty citylight – 30 szt., lokalizacja i terminy ustalone zostaną w trybie roboczym;  

c) wianki na słupach klasycznych – 30 szt., lokalizacja i terminy ustalone zostaną w trybie 
roboczym; 

d) totemy digital na terenie MTP – ilość i terminy ustalone zostaną w trybie roboczym; 

e) megaekran led – 10 sekundowy spot wyświetlany co 6 minut, terminy ustalone zostaną w 
trybie roboczym; 

f) backlight 18 m.kw. - terminy ustalone zostaną w trybie roboczym; 

g) citylight digital w wiatach - ilość i terminy ustalone zostaną w trybie roboczym 

 



 

 

§ 3 
Obowiązki Zamawiającego 

W ramach współpracy przy organizacji Wydarzenia, Zamawiający zobowiązuje się do: 

1) dostarczenia Wykonawcy w uzgodnionym przez Strony terminie i formie materiały promocyjne,  
w tym logotyp Samorządu Województwa Wielkopolskiego, niezbędne do wykonania przez 
Wykonawcę postanowień niniejszej umowy. 

2) Materiały, o których mowa w ust. 1, mogą być wykorzystane przez Wykonawcę jedynie w celu 
wykonania na rzecz Zamawiającego świadczeń opisanych w niniejszej umowie. 

3) Zamawiający oświadcza, iż przekazując Wykonawcy materiały, o których mowa w ust. 1  
w celu wskazanym w niniejszej umowie nie narusza praw własności intelektualnej osób trzecich. 

4) Obowiązek zapewnienia dostępności materiałów, o których mowa w ust. 1 spoczywa na 
Zamawiającym, zgodnie z przepisami art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411). 

5) Wykonawca zobowiązuje się przedstawić Zamawiającemu i uzyskać akceptację projektów 
materiałów wskazanych w § 2, pkt …………….. przed ostatecznym wydrukiem, emisją lub 
publikacją. Materiały do akceptacji należy przesłać drogą elektroniczną na adres 
marcin.wroblewski@umww.pl na 2 dni robocze przed planowaną emisją, wydrukiem lub 
publikacją.  

6) Po wykonaniu czynności określonych w § 2 umowy, Wykonawca prześle na adres mailowy: 
marcin.wroblewski@umww.pl materiały potwierdzające należyte wykonanie działań wskazanych  
w § 2 w postaci skanów informacji prasowych, print screenów, materiałów internetowych oraz 
zdjęć i plików PDF oraz pozostałych nośników reklamowych w terminie 7 dni od daty zakończenia 
działań wskazanej w § 4 niniejszej umowy. 

§ 4 
Terminy wykonania przedmiotu umowy 

1. Przedmiot umowy, o którym mowa w §1 ust. 1 powinien zostać zrealizowany od dnia jej zawarcia 
do dnia 31 grudnia 2024 r.  

2. Jeżeli w ww. terminie Wykonawca nie wykona przedmiotu umowy lub przedmiot umowy będzie 
posiadał wady, Zamawiający naliczy kary zgodnie z § 7 ust 1 pkt 1-3. 

§ 5 

Wynagrodzenie 

1. Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy przysługuje wynagrodzenie brutto w wysokości 
……………………….. złotych brutto (słownie: …………………………………………………),  
w tym VAT 23%, zgodnie z przeprowadzonymi negocjacjami.  

2. Kwotę o której mowa w ust. 1 Zamawiający zapłaci Wykonawcy przelewem na konto wskazane na 
fakturze i znajdujące się w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, 
prowadzonym przez szefa Krajowej Administracji Skarbowej, w następujący sposób: 

1) Kwotę ………………….. złotych brutto (słownie: ……………………………….) – obowiązująca stawka 
podatku VAT 23%, w terminie do 14 dni od doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego, 



 

 

przy czym dopuszczalną formą dostarczenia faktury jest przesłanie jej w wersji elektronicznej 
na adres mailowy: gabinet@umww.pl; 
2) Kwotę ……………………. złotych brutto (słownie……………………………) – obowiązująca stawka 
podatku VAT 23%, w terminie do 14 dni od doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego, 
przy czym dopuszczalną formą dostarczenia faktury jest przesłanie jej w wersji elektronicznej 
na adres mailowy: gabinet@umww.pl. 

3. Wykonawca oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku VAT. 

4. Warunkiem wystawienia faktury przez Wykonawcę jest potwierdzenie przez Zamawiającego 
prawidłowo wykonanego przedmiotu umowy w formie protokołu zdawczo – odbiorczego.  

5. Faktura zawierać będzie następujące dane Zamawiającego: 

Województwo Wielkopolskie UMWW 

al. Niepodległości 34 
61-714 Poznań 
NIP 778-13-46-888 

oraz opis: Usługa promocji Województwa Wielkopolskiego w ramach Jarmarku Świątecznego na 
Targach 2024, zgodnie z umową nr RU_GM-……………/24. 

6. Za dzień zapłaty wynagrodzenia uznawany będzie dzień obciążenia rachunku bankowego 
Zamawiającego. 

§ 6 

Prawa autorskie 

1. Wykonawca gwarantuje, że na dzień przekazania przedmiotu umowy będzie posiadał całość praw 
autorskich majątkowych i pokrewnych do utworów powstałych w ramach realizacji przedmiotu 
niniejszej umowy (zwanych dalej Utworem) oraz dysponował zgodami i upoważnieniami do 
wykonywania zależnych praw autorskich do Utworu, w tym do dalszego przenoszenia prawa do 
zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich, jak również zgodami na niewykonywanie 
autorskich praw osobistych. 

2. Strony umowy zgodnie ustalają, iż z chwilą dostarczenia Zamawiającemu Utworu,  
w ramach wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1, Wykonawca przenosi na Zamawiającego 
całość autorskich praw majątkowych i praw pokrewnych do Utworu. Wykonawca udziela zgody na 
wykorzystanie przez Zamawiającego Utworu w całości lub w części, przed zapłatą wynagrodzenia,  
o którym mowa w § 5 ust. 1 w celach promocyjnych, realizowanych przez Zamawiającego. 

3. Przeniesienie praw, o których mowa w ust. 2, obejmuje prawo do rozporządzania nimi bez 
ograniczeń czasowych i terytorialnych, w zakresie następujących pól eksploatacji: 

1) stosowanie, wprowadzanie, wyświetlanie, przekazywanie i przechowywanie niezależnie od 
formatu, systemu lub standardu; 

2) trwałe lub czasowe utrwalanie lub zwielokrotnianie w całości lub w części, jakimikolwiek 
środkami i w jakiejkolwiek formie, niezależnie od formatu, systemu lub standardu, techniką: 
drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego, cyfrową lub poprzez wprowadzanie do 
pamięci komputera, do sieci multimedialnych, w tym sieci Internet, sieci wewnętrznych typu 
Intranet, bez żadnych ograniczeń ilościowych, jak również przesyłania w ramach wyżej 
wymienionych sieci, w tym w trybie on-line oraz trwałe lub czasowe utrwalanie lub 



 

 

zwielokrotnianie takich zapisów, włączając w to sporządzanie ich kopii oraz dowolne 
korzystanie i rozporządzanie tymi kopiami; 

3) wprowadzanie do obrotu, w szczególności drukiem, w postaci książkowej, w czasopismach, 
publikacjach, prasie, w ramach produktów elektronicznych, na nośnikach informatycznych, 
cyfrowych, poligraficznych, optycznych, magnetycznych, w ramach sieci multimedialnych,  
w tym sieci wewnętrznych typu Intranet, jak i sieci Internet, w systemie on-line;  

4) najem, dzierżawę i użyczenie nośników, na których utrwalono przedmiot umowy, 

5) publiczne rozpowszechnianie w sieci Internet oraz w jakiekolwiek innej sieci stanowiącej 
powszechne medium komunikacji i wymiany informacji, w szczególności wyświetlanie, 
publiczne odtwarzanie, nadawanie i reemitowanie w dowolnym systemie lub standardzie,  
a także publiczne udostępnianie przedmiotu umowy aby każdy mógł mieć do niego dostęp  
w miejscu i czasie przez siebie wybranym, w szczególności elektroniczne udostępnianie na 
żądanie. 

4. Wykonawca wyraża zgodę na wykonywanie przez Zamawiającego zależnych praw autorskich do 
Utworu, w tym do dalszego przenoszenia prawa do zezwalania na wykonywanie zależnych praw 
autorskich na polach eksploatacji wskazanych powyżej, w tym wyraża zgodę na korzystanie, 
rozporządzanie i rozpowszechnianie Utworu, a także dokonywanie w nim zmian. 

5. Wykonawca zobowiązuje się nie wykonywać autorskich praw osobistych przysługujących mu do 
Utworu. Jeżeli Wykonawcy nie będą przysługiwały autorskie prawa osobiste do Utworu, wówczas 
jest on zobowiązany, z chwilą jego dostarczenia, przekazać stosowne pełnomocnictwa osób, 
którym te prawa przysługują w zakresie opisanym w niniejszym paragrafie. Niedostarczenie 
pełnomocnictw o wymaganej treści będzie oznaczało braki w przekazanym przedmiocie umowy. 

6. Wykonawca oświadcza, że jego intencją, w związku z przeniesieniem na Zamawiającego 
autorskich praw majątkowych i udzieleniem zgód, zezwoleń i upoważnień na wykonywanie 
autorskich praw zależnych i zobowiązania do niewykonywania autorskich praw osobistych, jest 
zapewnienie Zamawiającemu, w ramach umówionego wynagrodzenia, nieograniczonej 
terytorialnie i czasowo możliwości wykonywania autorskich praw majątkowych, praw zależnych i 
niewykonywania praw osobistych do Utworu, w szczególności nieograniczonego prawa do: 
korzystania z niego, rozporządzania nim, wprowadzania do niego zmian, sporządzania jego 
opracowań, tworzenia na jego podstawie nowych utworów oraz korzystania z tych opracowań i 
nowych utworów, decydowania o pierwszym udostępnieniu publiczności, nadzoru nad sposobem 
korzystania z utworu oraz, że zamiarem Wykonawcy jest zapewnienie, aby takie korzystanie z 
Utworu, jego opracowań oraz rozporządzanie nim nie wymagało jego odrębnych zgód i zezwoleń 
oraz nie było przez niego traktowane, jako naruszenie praw, o których mowa powyżej. 

7. Wykonawca przenosi również na Zamawiającego, w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 
5 ust. 1, własność wszystkich przekazanych egzemplarzy nośników zawierających Utwór, w tym 
własność nośników elektronicznych. 

8. Wykonawca zapewnia, iż korzystanie z praw przyznanych Zamawiającemu na podstawie niniejszej 
umowy, nie narusza praw osób trzecich. 

§ 7 

Kary 

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w następujących przypadkach: 



 

 

1) za niewykonanie umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 20% 
wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1;  

2) za nienależyte wykonanie umowy - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego  
w § 5 ust. 1, za każdy przypadek;  

3) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z winy Wykonawcy - 30% 
wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1. 

2. Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w przypadku niewykonania umowy,  
z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 20% wynagrodzenia brutto 
określonego  
w § 5 ust. 1. 

3. Kary umowne podlegają sumowaniu.  

4. Wysokość kar umownych nie może przekroczyć 70% wynagrodzenia brutto Wykonawcy. 

5. Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy w przypadku jej nienależytego wykonywania przez 
Wykonawcę. Prawo do odstąpienia przysługuje Zamawiającemu w terminie 7 dni od powzięcia 
wiadomości o nienależytym wykonywaniu umowy przez Wykonawcę. 

6. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić karę umowną w terminie 7 dni od dnia dostarczenia noty 
obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego, w przypadku uchybienia temu terminowi 
Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego kar umownych określonych  
w ust. 1 pkt 1-3 z wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1. 

7. Zamawiający ma prawo dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego 
wysokość zastrzeżonych na jego rzecz kar umownych. 

§ 8 

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

Wykonawca zobowiązuje się dołożyć wszelkich starań, aby realizacja przedmiotu umowy nastąpiła  
z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, określających minimalne wymagania w zakresie dostępności 
architektonicznej, cyfrowej oraz dostępności informacyjno-komunikacyjnej. 

§ 9 

Przedstawiciele Stron 

1. Do współpracy w sprawach związanych z wykonaniem przedmiotu umowy upoważnia się:  

1) ze strony Zamawiającego:  

a) ……………. imię i nazwisko, tel. ……………………. numer telefonu, e-mail: ……………………. 

b) ……………. imię i nazwisko, tel. ……………………. numer telefonu, e-mail: ……………………. 

2) ze strony Wykonawcy:  

a) ……………. imię i nazwisko, tel. …………………… numer telefonu, e-mail: …………………….. 

b) _______ imię i nazwisko, tel. ……………………. numer telefonu, e-mail: ……………………. 



 

 

2. Osoby upoważnione ze strony Zamawiającego i Wykonawcy mogą zostać zmienione w każdym 
czasie realizacji niniejszej umowy. Zmiana osób, o których mowa w ust. 1, następuje poprzez 
pisemne powiadomienie drugiej strony i nie stanowi zmiany treści umowy. 

3. Korespondencja pomiędzy Stronami prowadzona będzie jedynie pomiędzy osobami do tego 
uprawnionymi, których dane kontaktowe podane zostały powyżej. Stronom przysługuje prawo 
zmiany osób uprawnionych, co nie wymaga aneksowania niniejszej umowy. W przypadku takiej 
sytuacji Strona jest zobowiązana poinformować drugą Stronę o zmianie za pomocą e-maila. 

 

§ 10 

Zgody i pozwolenia 

Wykonawca zobowiązuje się do uzyskania zgód i pozwoleń oraz zapewniania koniecznych ubezpieczeń 
związanych ze zorganizowaniem Wydarzenia. 

§ 11 

Przetwarzanie danych osobowych 

Strony zobowiązują się do przekazania osobom przez siebie zatrudnionym (niezależnie od podstawy 
prawnej zatrudnienia, co dotyczy również umów cywilnoprawnych) oraz osobom je reprezentującym, 
których dane osobowe będą ujawniane drugiej Stronie umowy jako administratorowi danych  
w związku z zawarciem oraz realizację umowy, informacji wskazanych w art. 14 Rozporządzenia 
Europejskiego u Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy  95/46/WE.  

§ 12 

Postanowienie końcowe 

1. Wprowadzenie zmian treści umowy wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.  

2. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy, mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3. Spory mogące wyniknąć przy realizacji umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy miejscowo 
dla siedziby Województwa Wielkopolskiego. 

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

 
 
 
……………………………………...      …………………………………………… 

         ZAMAWIAJĄCY        WYKONAWCA 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


